平成 15 年 3 月 12 日

各  位

本店所在地 新潟県燕市大字東太田 9 8 7 番地

会 社 名 株 式 会 社 遠 藤 製 作 所

(コード番号  ７８４１  店頭登録銘柄)

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小 林 健 治

問い合せ先 常 務 取 締 役 大 牛 征 一

電 話 番 号 0256-63-6111(代表)

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動について当社が知るに至った経緯及び異動の理由

当社の新規上場に伴う公募新株式の発行による発行済株式総数の増加及び主要株主の売出

しによる所有株式数の減少によるものであります。

２．異動に係る主要株主の氏名又は名称

小林健治

３．異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及びその総株主の議決権に対する割合

(１)当該株主の所有議決権数

異動前 ９２０個(株主順位第３位)

異動後 ６２０個(株主順位第３位)

(２)総株主の議決権に対する割合

異動前 １０.９４％

異動後  ６.５９％

４．異動年月日

平成 15 年 3月 12 日

５．異動日(平成 15 年 3月 12 日)現在の総株主の議決権数及び資本の額

総株主の議決権数 ９,４１０個

資 本 の 額 １,２４１,７８８,０００円

６．今後の見通し

安定株主として長期保有の見通し

(注)１．公募新株式(１,０００,０００株)の発行による発行済株式総数の増加並びに売出しにより、上記

株主は主要株主ではなくなりました。

２．総株主の議決権に対する割合は、それぞれ異動前総株主の議決権数８,４１０個、異動後総株主の

議決権数９,４１０個に対する割合であります。

以    上

1